Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬФА»
 ИНН 7708123459, КПП 770801009, ОКПО 98756423
 (полное наименование организации, ИНН, КПП, ОКПО)
Приказ № 130

г. Москва
 09.07.2018
Об утверждении формы путевого листа
Руководствуясь частями 2 и 4 статьи 9 Федерального закона от 6 ноября 2011 г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете» и приказом Минтранса РФ от 18 сентября 2008 г. № 152
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить форму путевого листа, приведенную в приложении № 1 к настоящему приказу, в качестве первичного учетного документа для учета и списания ГСМ.
2. Ввести в действие указанную форму с 1 августа 2018 года.
3. Довести настоящий приказ до сведения всех сотрудников, работающих путевыми листами.
4. Ответственность за исполнение приказа возложить на главного бухгалтера Малькову Е.П.

Генеральный директор     Иванов         И.И. Иванов

С приказом ознакомлены:
09.07.2018           Малькова          Е.П. Малькова
09.07.2018           Сидорова          Я.Р. Сидорова
09.07.2018           Петров              О.А. Петров

09.07.2018           Соколов            В.Л. Соколов

Приложение № 1 к Приказу № 130 от 09.07.2018

Путевой лист легкового автомобиля № ____
за период ________________ — ________________

Сведения о собственнике транспортного средства: _________________________________________________________________________________________________________
Сведения о транспортном средстве: __________________________________________________________________________________________________________________________
Сведения о водителе: ___________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Показания одометра (км), дата и время (час. мин.)
	Пройдено, км
	Маршрут движения
	Сведения о движении ГСМ
	Подпись водителя

	Остаток топлива на начало смены
	Покупка топлива в течение смены
	Остаток топлива на конец смены

	выезда
	возврата

	Сведения о медосмотрах
	Сведения о контроле технического состояния транспортного средства

Бухгалтер по учету ТМЦ 	 ______________	       		_____________________________